
ご注文用紙 (弾性ストッキング関連）

E E

商品番号 商品名・規格 価格（税込） 数量 商品番号 商品名・規格 価格（税込） 数量

E-1 E-6

E-2 E-7

E-3 E-8

 

E-4 E-9

E-5

¥4,620

¥3,630

¥4,180

¥3,630

¥3,960

アンシルク３ ハイソックス つま先なし※

アンシルク２ ブライトハイソックス

アンシルク３ ストッキング つま先なし※

¥5,060

アンシルク２ ストッキング ジョブスト soソフト20 ハイソックス※

¥2,200

ジョブスト ウルトラシアー30 ハイソックス※

ジョブスト soソフト30 ハイソックス※

¥4,180

¥5,280

弾性ストッキング関連 弾性ストッキング関連

アンシルク２ ハイソックス※ アンシルク・プロJ キープケア ハイソックス※

電話：03-6555-4334

FAX ：03-6700-6442

WEB： ZOオンライン

・関東圏への送料860円、

代引き手数料330円が別途かかります。

ご注文先 ゾウ株式会社

営業時間：平日10：00～17：00

住所 ：東京都千代田区内神田1-15-2

神田オーシャンビル3階

検索

お名前

ご住所

電話番号

FAXでご注文の場合、枠内のご記入を

お願いします。※注文用紙ごとにご記

入をお願いします。送料・代引き手数

料は重複致しません。

※印の商品についてはお取り寄せになるため、

お届けまでに7～10日間程度かかる場合がご

ざいます。予めご了承ください。

つま先あり つま先なし

SS S M L LL

ライトブラウン ブラック

SS S M L LL

ライトブラウン ブラック

SS S M L LL

ホワイト ブラック

クリアベージュ ナチュラルベージュ

SS S M L LL

ライトブラウン ブラック

SS S M L LL

ライトブラウン ブラック

SS S M L LL

S M L

アイボリー ブラック

S M L

アイボリー ブラック

つま先あり つま先なし

S M L

ｼﾙｷｰﾍﾞｰｼﾞｭ ブラックナチュラルベージュ

ナチュラルベージュ

クリアベージュ ナチュラルベージュ

クリアベージュ ナチュラルベージュ

つま先なし



ご注文用紙 (弾性ストッキング関連②）

E

商品番号 商品名・規格 価格（税込） 数量

E-10

E-11

E-12

E-13

E-14 レッグサイエンス※

¥11,000

¥4,180

¥6,380

¥4,290

¥1,980

イージーオフ※

イージースライド カラン※

イージースライド※

弾性ストッキング関連

ジョブスト ファロークイック※

XS S M L

S M L

S M

S M L

S M LS M LS M LSS M L

SS S M L LL


